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Tillämpningsöverenskommelse avseende gemensamma 
tjänster vid invägning, kvalitetskontroll och administration 
för inleverans av hushållsavfall från Stockholm Stad till 
Högdalenverket 
 

Förslag till beslut 
 

1. Renhållningsnämnden godkänner bilagda 
tillämpningsöverenskommelse och uppdrar åt förvaltningsdirektören 
att teckna tillämpningsöverenskommelse enligt bilaga. 

 
 
 
 
 
Johan Castwall  Nils Lundkvist 
Förvaltningschef  Avdelningschef 
 
 
 
 

Bakgrund 
Renhållningsförvaltningen har sedan huvudavtalet mellan nuvarande 
Renhållningsnämnden och nuvarande AB Fortum Värme i samarbete med 
Stockholm Stad haft en överenskommelse med Högdalenverket för att 
reglera invägning, kvalitetskontroll och administrativa tjänster som hör 
samma med detta. Överenskommelse kom ursprungligen till för att 
Renhållningsförvaltningen och Högdalenverket skulle rationellt och 
effektivt gemensamt utnyttja den tekniska utrustning som finns för 
invägning och kvalitetskontroll av inlevererat hushållsavfall vid 
Högdalenverket. Om inte överenskommelsen träffats som en del i 
huvudavtalet hade Renhållningsförvaltningen själv behövt anskaffa 
parallella resurser för att verifiera insamlad mängd hushållsavfall och 
kvalitetssäkra det inlevererade avfallet.  
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Den bilagda tillämpningsöverenskommelsen ersätter tidigare 
överenskommelse daterad 2003-03-05. 
 

Genom tillämpningsöverenskommelse har Renhållningsförvaltningen full 
tillgång till invägningssystemet och kvalitetssäkringen för det avfall som 
insamlas i staden och lämnas till Högdalenverket. Ersättningsnivån 
justeras årligen och baseras på den av AB Fortum Värme i samarbete med 
Stockholm Stad verifierade kostnaden för ingående delar i 
tillämpningsöverenskommelse. 

 

Förslag till beslut 
Renhållningsförvaltningen föreslår att Renhållningsnämnden godkänner 
bilagda tillämpningsöverenskommelsen och uppdrar åt 
förvaltningsdirektören att teckna tillämpningsöverenskommelse enligt 
bilaga. 

 

 

Bilaga 
1. Tillämpningsöverenskommelse 


